Lenshygda o Skreiens
IIUnneleriae

Innkalling
Arsmgte for 2024
Sted: Gran Gard
Onsdag 2.4.2025 Kkl. 18:00

Saksliste:

1. Godkjenning av innkalling og saksliste
2. Arsberetning 2024

Styret har bestitt av:
Eirik Raddum - leder

Christian Meyer — sekreteer
Jens Olai Engeskau-Styremedlem
Erling Skullerud - styremedlem

Valgkomite:
Hans Hveem Bjornhaug
Hévard Nygaard- meldte seg ut av grunneierlaget i fjor
Revisor
Skreia Regnskap
Godtgjorelse styret
e Leder: kr 2000,-
e Sekretar: kr 3000,-

e Styremedlem: kr 1000,-

Det er holdt 3 styremgater. Resterende dialog er giennomfert via telefon og epost.
Vi er ogsa representert i @stre- Toten Utmarkslag.



Styret selger radyr- og elg-retter pa 3-5 ars intervaller. Vi tildelte fire radyr-retter for 3 til 5
ar, gjeldende fra hgsten 2024. Det har heller ikke dette aret kommet noen klager pa
radyrjakten.

Vi tildelte ogsa to elg-retter for 3 til 5 ar, gjeldende fra hosten 2024.

Alle elg- og radyrlag er na ferdig med sitt forste jaktar.

Vi har ogsa hatt et prevear hvor vi tildelte hjort til et lag som far jakte i hele terrenget vart.
Avventer endelig svar fra Utmarkslaget for vi fortsetter dette laget

Grunneierlaget jobbet ogsa kontinuerlig med & fa flere medlemmer til grunneierlaget.

Jaktresultater hgsten 2024

Elgjakt 2024

Vi hadde totalt 6 elg til salg. 6 ble solgt og 6 skutt.
Folgende dyr ble felt:

e 1Kalv

e 1 Piggokse/Ungdyr

e 1 Hjortekalv i tillegg til kvota
e 1 Skrapkalv utenom kvota

e 1 Aringsokse/Ungdyr

e 1 Kvige/Ungdyr

e 2 0Okse

Radyrjakt 2023

Det ble solgt 16 bukkekort og skutt 11.
Det ble solgt 4 radyr-retter pa til sammen 32 dyr og skutt 32.

Det ble ikke solgt sméviltkort.
Det utbetales ikke skuddpremie pa rev.
Beverjakt i sommerhalvaret tildeles vederlagsfritt, men det tildeles ikke skuddpremie.




3. Regnskap 2024

Resultatregnskap 2024

2024
DRIFTSINNTEKTER OG -KOSTNADER
Driftsinntekter
Elgjakt 90 444
Radyrjakt 60 800
Hjortejakt 6 440
Leie jakt-terreng
Salg ngdforing og transport
Sum driftsinntekter 157 684
Driftskostnader
Kjep av rundballer/for
Godtgjgrelse til styret 7 000
Arbeidsgiveravgift 987
Regnskap 24 888
Leie av grunn 90 930
Lisens til kommunen og utmarkslaget 4 955
Mgteutgifter 14 604
Bankgebyrer 2278
Skuddpremie Rev 2100
Kostnader salg jaktkort 5075
Sum driftskostnader 152 877
DRIFTSRESULTAT 4 807
Renteinntekter 152
Rentekostnad 462
ARSRESULTAT 4 497

2023

57 943
49 400
21 600

10 400

139 343

6 400
7000
987
22182
86 474
5433
7399
34
2600
5500

144 009

-4 666

147

-4 519



Balanseregnskap 2024

2024 2023
EIENDELER
Omlgpsmidler
Bankinnskudd 185 558 165294
Kundefordringer 0 73 680
Til gode ikkefakturerte inntekter
Sum omlgpsmidler 185 558 238974
SUM EIENDELER 185 558 238974
EGENKAPITAL OG GIELD
Egenkapital 60 779 56 421
Gjeld
Skyldig leie 90 000 150 000
Leverandgrgjeld 2461 2870
Skyldig merverdiavgift 31331 28 696
Skyldig godtgjgrelse 0 0
Skyldig arbeidsgiveravgift 987 987
Skyldig skatt
Sum Gjeld 124 779 182 553

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 185 558 238974



4. Budsjett

DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER

Driftsinntekter

Elgjakt
Radyrjakt
Hjortejakt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Styrehonorar
Regnskap

Leie av grunn
Lisenser
Mgteutgifter
Skuddpremie
iNatur.no

Sum driftskostnader

5. Fastsettelse av styrehonorar

kr
kr
kr

kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr

2025

80000
50000
10000

160 000

7000
25000
90000

5500
15000

0
6000

148 500

e Valgkomiteens innstilling

6. Valg

Styret for 2024 har bestéatt av:

Eirik Raddum —
Christian Meyer —

Erling Skullerud —

To personer til & signere protokollen

7. Endringer 2025

8. Eventuelt

e Andre saker til arsmgte ma vaere styret i hende innen 15.3.

leder, ikke pa valg

sekreteer, ikke pa valg
Jens Olai Engeskau— styremedlem, pa valg
styremedlem, pa valg

Lensbygda/Skreien
2. mars 2025

Styret

2024

kr
kr
kr

kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr

90 444
60 800
6440

157 684

7000
24 888
90990

4955
14604

2100

5075

149 612



Grunneierlagets nettside: 1sgr.no/
Her finner du diverse opplysninger om grunneierlaget og jakta samt vedtekter.
Send en epost til post@lsgr.no sa mottar du innkalling pa sms.

Kontakt valgkomiteen (Hans Hveem Bjornhaug), dersom du har gnsker om kandidater til styret.


https://lsgr.no/
mailto:post@lsgr.no%20,

